[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

34 - е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2021 года № 10
	О применении к депутату Совета депутатов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Канюкову Виктору Петровичу

одной из мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В соответствии с Порядком принятия решения о применении к депутату Совета депутатов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, главе муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденного решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 10.06.2020 года № 5, Совет депутатов МО  «Омский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый протокол № 1 счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа для проведения тайного голосования по применению к депутату Совета депутатов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа одной из мер  ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Применить к депутату Совета депутатов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа Канюкову Виктору Петровичу меру ответственности, согласно части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в виде предупреждения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Омский сельсовет»                                                                           Е.М. Михеева

Ненецкого автономного округа
PAGE
2